PLAN
za razdoblje od 1.1.2024 do 31.12.2024

SVEUKUPNO

1.107.120,00 100,00

Sifra
RAZDJEL

GLAVA

lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja

lzvor financiranja

01
11
12
03
31
04
45
05
53
55
58
06
63
07
73

Naziv

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANIE, KULTURU,
ZNANOST, SPORT | NACIONALNE MANIJINE

OSNOVNO SKOLSTVO

OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 3KOLSTVO
VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI
POMOCI

POMOCI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPCE DRZAVE
POMOCI - PRORACUNSKI KORISNICI

SREDSTVA EU - PRORACUNSKI KORISNICI

DONACUE

DONACUE-PK

PRIHODI OD PRODAIJE IMOVINE | NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA

PRIHODI OD NAKNADE STETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK

Planirano

1.107.120,00

1.089.164,00
42.151,00
5.757,00
36.394,00
1.984,00
1.984,00
7.857,00
7.857,00
1.033.481,00
900.349,00
102.736,00
30.396,00
3.446,00
3.446,00
245,00
245,00

Index

Aktivnost
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

31

311

3111
31111
3113
31131
3114
31141

312

3121
31212
31213
31214
31215
31216
31219

313

3132
31321
31322
3133

31332

32

321

A107001

05
53

0912

UPRAVLIANIJE | ADMINISTRACUA

pomoci

POMOCI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPCE DRZAVE
OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC

Osnovno obrazovanje

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Place za redovan rad

Plaée za zaposlene

Place za prekovremeni rad

Plaée za prekovremeni rad

Place za posebne uvjete rada

Plaée za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Nagrade

Darovi

Otpremnine

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slucaj

Regres za godisnji odmor

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zastite zdravlja na radu
Doprinosi za obvezno osiguranje u sluc¢aju nezaposlenosti
Doprinosi za obvezno osiguranje u slucaju nezaposlenosti
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

900.349,00
900.349,00
900.349,00

900.349,00
900.349,00
900.349,00
876.149,00
728.431,00
703.431,00
703.431,00

20.000,00
20.000,00
5.000,00
5.000,00
32.118,00
32.118,00
3.318,00
11.000,00
3.000,00
2.800,00
11.000,00
1.000,00
115.600,00
115.300,00
115.000,00
300,00
300,00
300,00
23.200,00
20.000,00



3212

32121

323

3236

32369

329

3295

32955

3299

32999

34

343

3433

34339
Aktivnost
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

32

321

3211

32111

32113

32115

32119

3213

32131

32132

3214

32141

322

3221

32211

32212

32214

32216

32219

3222

32229

3223

32231

A107002
01
11
12
03
31
04
a5
05
55
06
63
07
73

0912

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Naknade za prijevoz na posao i s posla

Rashodi za usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Ostale zdravstvene i veterinarske usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Pristojbe i naknade

Novcana naknada poslodavca zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Zatezne kamate

Ostale zatezne kamate

REDOVNI RAD 0S

OPCI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI
Pomodi

POMOCI - PRORACUNSKI KORISNICI

DONACUE

DONACUE-PK

PRIHODI OD PRODAIJE IMOVINE | NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA

PRIHODI OD NAKNADE STETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK
OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC
Osnovno obrazovanje

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluzbena putovanja

Struc¢no usavrsavanje zaposlenika

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Tecajevi i strucni ispiti

Ostale naknade troskova zaposlenima

Naknada za koriStenje privatnog automobila u sluzbene svrhe
Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal

Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za CiS¢enje i odrZavanje

Materijal za higijenske potrebe i njegu

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Materijal i sirovine

Ostali materijal i sirovine

Energija

Elektricna energija

20.000,00
20.000,00
300,00
300,00
300,00
2.900,00
1.700,00
1.700,00
1.200,00
1.200,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

84.661,00
36.851,00
5.757,00
31.094,00
1.984,00
1.984,00
5.795,00
5.795,00
38.990,00
38.990,00
796,00
796,00
245,00
245,00
84.661,00
84.661,00
84.661,00
84.268,00
4.032,00
2.588,00
906,00
1.032,00
250,00
400,00
694,00
594,00
100,00
750,00
750,00
28.506,00
5.102,00
800,00
1.062,00
900,00
1.600,00
740,00
664,00
664,00
19.075,00
8.508,00

1,81
1,81
0,03
0,03
0,03
0,26
0,15
0,15
0,11
0,11
0,09
0,09
0,09
0,09

7,65

43,53
6,80

36,73
2,34
2,34
6,84
6,84

46,05

46,05
0,94
0,94
0,29
0,29

7,65
7,65
7,65
7,61
0,36
0,23
0,08
0,09
0,02
0,04
0,06
0,05
0,01
0,07
0,07
2,57
0,46
0,07
0,10
0,08
0,14
0,07
0,06
0,06
1,72
0,77



32233
32234
3224
32241
32242
32244
3225
32251
3227
32271
323
3231
32311
32313
32319
3232
32321
32322
32329
3233
32331
3234
32341
32342
32343
32349
3235
32352
32353
3236
32361
32363
3237
32379
3238
32389
3239
32399
324
3241
32412
329
3292
32922
3293
32931
3294
32941
3295
32954
3299
32999
34
343

Plin

Motorni benzin i dizel gorivo

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje gradevinskih objekata
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje postrojenja i opreme
Ostali materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sitni inventar

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge telefona, telefaksa

Postarina (pisma, tiskanice i sl.)

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja gradevinskih objekata
Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja postrojenja i opreme
Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrZzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Elektronski mediji

Komunalne usluge

Opskrba vodom

IznoSenje i odvoz smeca

Deratizacija i dezinsekcija

Ostale komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zakupnine i najamnine za gradevinske objekte
Zakupnine i najamnine za opremu

Zdravstvene i veterinarske usluge

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Laboratorijske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale intelektualne usluge

Racunalne usluge

Ostale racunalne usluge

Ostale usluge

Ostale nespomenute usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Naknade ostalih troskova

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Premije osiguranja

Premije osiguranja ostale imovine

Reprezentacija

Reprezentacija

Clanarine i norme

Tuzemne ¢&lanarine

Pristojbe i naknade

Ostale pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

10.407,00
160,00
1.700,00
600,00
600,00
500,00
1.147,00
1.147,00
818,00
818,00
38.581,00
1.972,00
1.495,00
212,00
265,00
22.405,00
8.000,00
2.227,00
12.178,00
95,00
95,00
5.518,00
1.586,00
1.316,00
106,00
2.510,00
998,00
98,00
900,00
1.621,00
1.280,00
341,00
2.398,00
2.398,00
1.772,00
1.772,00
1.802,00
1.802,00
950,00
950,00
950,00
12.199,00
332,00
332,00
2.056,00
2.056,00
93,00
93,00
79,00
79,00
9.639,00
9.639,00
10,00
10,00

0,94
0,01
0,15
0,05
0,05
0,05
0,10
0,10
0,07
0,07
3,48
0,18
0,14
0,02
0,02
2,02
0,72
0,20
1,10
0,01
0,01
0,50
0,14
0,12
0,01
0,23
0,09
0,01
0,08
0,15
0,12
0,03
0,22
0,22
0,16
0,16
0,16
0,16
0,09
0,09
0,09
1,10
0,03
0,03
0,19
0,19
0,01
0,01
0,01
0,01
0,87
0,87
0,00
0,00



3433

34333

38

381

3812

38129
Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

32

322

3221

32219

3222

32224
Kapitalni
projekt

lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

q

42

422

4221

42211

42212

42219

4223

42231

42239

4227

42273

424

4241

42411

45

451

4511

45111

452

4521

45211

PROGRAM

A107004
04
45
05
55

0912

K107001

01
12
05
55
06
63

0912

7002

Zatezne kamate

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuce donacije u naravi

Ostale tekuce donacije u naravi
SKOLSKA KUHINJA

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI

Pomodi

POMOCI - PRORACUNSKI KORISNICI
OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC
Osnovno obrazovanje

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Materijal i sirovine

Namirnice

ULAGANIJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU

OPCI PRIHODI I PRIMICI

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
pomoCI

POMOCI - PRORACUNSKI KORISNICI

DONACUE

DONACUE-PK

OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC
Osnovno obrazovanje

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

Racunala i ra¢unalna oprema

Uredski namjestaj

Ostala uredska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Oprema za grijanje, ventilaciju i hladenje

Ostala oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
Knjige

Knjige

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

DODATNI PROGRAMI OSNOVNOG SKOLSTVA

10,00
10,00
383,00
383,00
383,00
383,00
35.508,00
2.062,00
2.062,00
33.446,00
33.446,00
35.508,00
35.508,00
35.508,00
35.508,00
35.508,00
1.000,00
1.000,00
34.508,00
34.508,00

38.250,00

5.300,00
5.300,00
30.300,00
30.300,00
2.650,00
2.650,00
38.250,00
38.250,00
38.250,00
19.950,00
13.100,00
2.350,00
650,00
700,00
1.000,00
8.450,00
1.500,00
6.950,00
2.300,00
2.300,00
6.850,00
6.850,00
6.850,00
18.300,00
9.700,00
9.700,00
9.700,00
8.600,00
8.600,00
8.600,00

30.396,00

0,00
0,00
0,03
0,03
0,03
0,03

3,21
5,81
5,81

94,19

94,19
3,21
3,21
3,21
3,21
3,21
0,09
0,09
3,12
3,12

3,45

13,86
13,86
79,22
79,22
6,93
6,93
3,45
3,45
3,45
1,80
1,18
0,21
0,06
0,06
0,09
0,76
0,14
0,63
0,21
0,21
0,62
0,62
0,62
1,65
0,88
0,88
0,88
0,78
0,78
0,78
2,75



Tekuci projekt T107002
lzvor financiranja 05
lzvor financiranja 58
Korisnik
Funkcija 0912
3

32

321

3211

32111

32112

32114

32115

32116

32117

32119

322

3221

32211

3222

32224

3225

32251

323

3231

32319

3239

32391

32399

324

3241

32411

329

3293

32931

3299

32999

lzvor financiranja 01
lzvor financiranja 11
lzvor financiranja 05

lzvor financiranja 56

EU PROJEKTI OS 30.396,00
pomoci 30.396,00
SREDSTVA EU - PRORACUNSKI KORISNICI 30.396,00
OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC 30.396,00
Osnovno obrazovanje 30.396,00
Rashodi poslovanja 30.396,00
Materijalni rashodi 30.396,00
Naknade troskova zaposlenima 20.046,00
Sluzbena putovanja 20.046,00
Dnevnice za sluzbeni put u zemlji 200,00
Dnevnice za sluzbeni put u inozemstvu 400,00
Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u inozemstvu 3.456,00
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji 100,00
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u inozemstvu 3.850,00
Dnevnice per diem 7.840,00
Ostali rashodi za sluzbena putovanja 4.200,00
Rashodi za materijal i energiju 1.680,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.500,00
Uredski materijal 1.500,00
Materijal i sirovine 100,00
Namirnice 100,00
Sitni inventar i auto gume 80,00
Sitni inventar 80,00
Rashodi za usluge 1.140,00
Usluge telefona, poste i prijevoza 70,00
Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 70,00
Ostale usluge 1.070,00
Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno 70,00
Ostale nespomenute usluge 1.000,00
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 6.430,00
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 6.430,00
Naknade troskova sluzbenog puta 6.430,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.100,00
Reprezentacija 100,00
Reprezentacija 100,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANIE, KULTURU, ZNANOST,

17.956,00
SPORT | NACIONALNE MANIJINE

OPCI PRIHODI | PRIMICI 2.414,00
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 2.414,00
POMOCI 15.542,00
POMOCI 1Z PRORACUNA - EU ZUPANIJA 15.542,00

13,44
13,44
86,56
86,56

Tekuci projekt TT107010 PRILIKA ZA SVE 6

lzvor financiranja 01
lzvor financiranja 11
lzvor financiranja 05
lzvor financiranja 56
Korisnik
Funkcija 0981
3

31

14.746,00
OPCI PRIHODI | PRIMICI 1.593,00
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 1.593,00
Pomodi 13.153,00
POMOCI 1Z PRORACUNA - EU ZUPANIJA 13.153,00
OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC 14.746,00
Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 14.746,00
Rashodi poslovanja 14.746,00
Rashodi za zaposlene 13.500,00

1,33
10,80
10,80
89,20
89,20
1,33
1,33
1,33
1,22



311
3111
31111
312
3121
31216
313
3132
31321
32
321
3211
32111
3212
32121

Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

32

322

3222

32224

323

3231

32319

3237

32372

Tekuci projekt
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

32

322

3222

32224

A107011
01
11

0981

TT107011
05
56

0981

Place (Bruto)

Place za redovan rad

Place za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Regres za godisnji odmor

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Naknade za prijevoz na posao i s posla

NATJECANJA-OSNOVNE | SREDNJE SKOLE
OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST
OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC
Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Materijal i sirovine

Namirnice

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Intelektualne i osobne usluge

Ugovori o djelu

SKOLSKA SHEMA 2023/2024

POMOCI

POMOCI IZ PRORACUNA - EU ZUPANIIA
OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI IVANEC
Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Materijal i sirovine

Namirnice

10.815,00
10.815,00
10.815,00
900,00
900,00
900,00
1.785,00
1.785,00
1.785,00
1.246,00
1.246,00
91,00
91,00
1.155,00
1.155,00
821,00
821,00
821,00
821,00
821,00
821,00
821,00
331,00
331,00
331,00
490,00
331,00
331,00
159,00
159,00
2.389,00
2.389,00
2.389,00
2.389,00
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100,00

100,00
0,07
0,07
0,07
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0,03
0,03
0,01
0,01
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100,00
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